
UCHWAŁA Nr XVII/120/05 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 30 czerwca 2005 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, 

poz. 1591 z 2001 r., z 2002 R. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 193,  poz. 1271, Nr 214 poz.1806 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art.109 i art. 124 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 2003 r., Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, 
Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, 
poz. 1291) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.W Uchwale Nr XIV/105/04 z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Gminy na 2005 r wprowadza się następujące 

zmiany: 
 

1) w § 1 uchwały dochody zwiększa się o kwotę 62.433,- zł zgodnie z zał. Nr 1 
 
2) w § 2 uchwały wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę 396.675,- zł oraz zmniejsza się o kwotę 322.742,- zł zgodnie 

z zał. Nr 2 
 
§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
 

1) dochody przed zmianami – 5.555.106,- zł 
 
2) dochody po zmianach - 5.617.539,- zł 

 
3) wydatki plan przed zmianami – 5.749.923,- zł 

 
4) wydatki plan po zmianach - 5.837.356,- zł 

 
§ 3. Różnicę w kwocie 11.500,- zł postanawia się pokryć z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Rady Gminy Nr XVII/120/05 
z dnia 30 czerwca 2005 r. 

 
Dochody  budżetowe 

Dział Rozdział §§ Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianie 

600   Transport i łączność - 20.000 - 20.000 
 60016  Drogi publiczne gminne - 20.000 - 20.000 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin pozyskane z innych 
źródeł 

- 20.000 - 20.000 

710   Działalność usługowa - 6.368 - 6.368 
 71035  Cmentarze - 6.368 - 6.368 

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

- 6.368 - 6.368 

801   Oświata i wychowanie - 1.565 - 1.565 
 80101  Szkoły podstawowe - 1.465 - 1.465 

  2030 
Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

- 1.465 - 1.465 

 80195  Pozostała działalność - 100 - 100 

  2030 
Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

- 100 - 100 

852   Opieka społeczna 990.049 32.000 - 1.022.049 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 155.000 32.000 - 187.000 

  2030 
Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

83.000 32.000 - 115.000 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 71.244 2.500 - 73.744 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe - 2.500 - 2.500 

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień(umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

- 2.500 - 2.500 

   OGÓŁEM: 5.555.106 62.433 - 5.617.539 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 



Załącznik Nr 2 
do uchwały Rady Gminy Nr XVII/120./05 
z dnia 30 czerwca 2005 r. 

 
Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział §§ Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianie 

600   Transport i łączność 31.000 20.000 - 51.000 
 60016  Drogi publiczne gminne 31.000 20.000 - 51.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 20.000 - 20.000 

710   Działalność usługowa - 6.368 - 6.368 
 71035  Cmentarze - 6.368 - 6.368 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5.898 - 5.898 
  4300 Zakup usług pozostałych - 470 - 470 

801   Oświata i wychowanie 2.112.083 89.995 86.430 2.115.648 
 80101  Szkoły podstawowe 1.369.382 3.465 - 1.372.847 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek - 1.465 - 1.465 

  4270 Zakup usług remontowych 23.000 2.000 - 25.000 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych - 86.430 - 86.430 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane 
do wynagrodzeń - 4.904 - 4.904 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 117 - 117 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 55.475 - 55.475 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 4.500 - 4.500 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 11.665 - 11.665 
  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1.590 - 1.590 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.500 - 1.500 
  4260 Zakup energii - 1.200 - 1.200 
  4300 Zakup usług pozostałych - 1.000 - 1.000 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych - 4.479 - 4.479 

 80104  Przedszkola 86.430 - 86.430 - 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane 
do wynagrodzeń 4.904 - 4.904 - 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 117 - 117 - 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55.475 - 55.475 - 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.500 - 4.500 - 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.665 - 11.665 - 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.590 - 1.590 - 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500 - 1.500 - 
  4260 Zakup energii 1.200 - 1.200 - 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000 - 1.000 - 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4.479 - 4.479 - 

 80195  Pozostała działalność - 100 - 100 
  4300 Zakup usług pozostałych - 100 - 100 

852   Opieka społeczna 1.255.049 37.000 - 1.292.049 
 85202  Domy pomocy społecznej - 5.000 - 5.000 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

- 5.000 - 5.000 

 85212  
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

736.000 120 120 736.000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.746 - 120 9.626 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 100 120 - 220 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 168.000 32.000 - 200.000 

  3110 Świadczenia społeczne 164.500 32.000 - 196.500 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 105.000 4.500 - 109.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000 4.000 - 5.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200 500 - 700 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 71.244 2.500 - 73.744 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe - 2.500 - 2.500 
  4170 Umowy zlecenia i umowy o dzieło - 1.400 - 1.300 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.100 - 1.200 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 236.192 236.192 236.192 236.192 

 92113  Centra kultury i sztuki 130.000 130.000 130.000 130.000 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - 130.000 - 130.000 

  2550 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
państwowej instytucji kultury 130.000 - 130.000 - 

 92116  Biblioteki 106.192 106.192 106.192 106.192 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - 106.192 - 106.192 

  2550 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
państwowej instytucji kultury 106.192 - 106.192 - 

   OGÓŁEM: 5.749.923 396.675 322.742 5.823.856 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 



 
Załącznik Nr.4 
do Uchwały Rady Gminy Nr XIV/105/04 
z dnia 29 grudnia 2004 r. 

Wydatki inwestycyjne Gminy w roku budżetowym 2005 
 

Planowane nakłady 

w tym źródła finansowania 
Dział Rozdz. 

Nazwa Zadania 
inwestycyjnego i okres 

realizacji (w latach) 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Rok 
budżetowy 

2005 
(6+7+8+9) 

Srodki 
Własne 

Kredyty i 
pożyczki 

Środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

010 01010 Wodociąg Kiekskiejmy-
SkajzgiryPobłędzie 
2003- 2005 

 
252.810 

 
220.000 

 
96.000 

 
124.000 

 
- 

 
UG 

010 01010 Kanalizacja i oczyszczalnia 
w Żytkiejmach 
2004-2006 

 
5.000.000 

 
10.000 

 
10.000 

 
- 

 
- 
 

 
UG 

010 01010 Wodociąg Błąkały – 
Stańczyki 
Maciejowięta 
 2005-2006 

 
400.000 

 
19.703 

 
19.703 

 
- 

 
- 

 
UG 

010 01010 Modernizacja stacji 
uzdatniania wody w 
hydroforni Żytkiejmy 
2005-2006 

 
 

105.000 

 
 

24.888 

 
 

24.888 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

UG 

600 60016 Budowa drogi rolniczej 
Dubeninki – droga woj.  
Cisówek – droga pow. 2005 

 
20.000 

 
20.000 

 
- 

 
- 

 
20.000 

 
UG 

700 70095 Termomodernizacja 
świetlicy w Żytkiejmach 
 2004- 2005 

 
100.000 

 
100.000 

 
22.974 

 
77.026 

 
- 
 

 
UG 

700 70095 Budowa garaży w 
Dubeninkach 

30.000 30.000 30.000 - - UG 

700 70095 Zakup koparko-odmularki 
„PELIKAN”  
2005 

 
25.000 

 
25.000 

 
25.000 

 
- 

 
- 

 
UG 

754 75412 Remiza OSP Pluszkiejmy 
2004-2005 

 
150.000 

 
5.000 

 
5.000 

 
- 

 
- 

 
UG 

  OGÓŁEM 6.082.810 454.591 233.565 201.026 20.000  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

 


